РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ САЛБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20 августа 2014 года                       с. Салба                                        № 42-П

Об отмене постановления от
 01.04.2014 г. № 22-П.
     С целью приведения в соответствие с действующим законодательством и на основании юридической экспертизы управления территориальной политики Губернатора Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление исполняющей обязанности главы администрации Салбинского сельсовета от 01.04.2014 г. № 22-п «Об утверждении Порядка представления гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, включенных в соответствующий перечень,  муниципальными служащими, замещающими указанные должности, муниципальными служащими Салбинского сельсовета, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, гражданами при поступлении на муниципальную службу в соответствии с нормативными правовыми актами Российской Федерации».
2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования (опубликования).

И. О. главы администрации Салбинского сельсовета                   М. В. Катакова